spiritus et vita sunt, sed  
tibi non sunt.

**T**e Deum laudamus. 17.

**AD LAUDES**

**et per Horas. Aha.**

**4.** Sapiéntia \* adificávit  
sibi domum, misericordiæ  
num, et pósuit mensam.  
**Psalmus. D**ominus regná-  
vit, eum reliquis. 48.

**2.** Angelorūm essa \* nu-  
trivisti populum tuum, et  
panem de celo præstíbitis.

**3.** Pinguis est panis \*  
Christi, et præbēbit deli-  
cias régibus.

**4.** Sacerdotes sancti \* in-  
censum et panes offérunt  
Deo.

**5.** Vincénti dabo manna  
\* absconditum, et nomen  
novum.

**Capitulum. 4. Cor. 11. e**

**F**ratres, Ego enim ac-  
cepí a Dómino quod  
et trádidit vobis ; quóniam  
Dóminus Jesus in qua no-  
cta tradebatur, accepít  
panem, et grátiás agens  
fregit, et dixit : Accipite,  
et manducate : hoc est  
corpus meum, quod pro  
vobis tradétrum : hoc facite  
in meam commemorationem.

**Hymnus.**

**V**ERBUM supérnum pró-  
diens,  
Nec Patris linquens dé-  
terram,  
Ad opus suum éxiens,  
Venit ad vitæ réspem.  
In mortem a discípulo  
Suis tradéndus emulsi,

Prius in vitæ féculo  
Se trádidit discípulis.  
Quibus sub hīna spécie  
Carnem dedit et Sanguí-  
nem;

Ut dúplicia substántia  
Totum cibáret hōminem.  
**S**e nascentis dedit sóciū,  
Convésens in edílum,  
Se móriens in prætūm,  
Se regnans dat in præ-  
miū.

**O** salutáris hóstia,  
Quæ eccl. pandit ostium :  
Bella premunt hostilia,  
Da robur, fer auxiliū.  
**U**ni Trinóque Dómino  
Sit semperna glória :  
Qui vitam sine témino  
Nobis donet in pátria ,

Amen.

**P**ósuit fines tuos pa-  
cem. **A.** Et ádipe frumenti  
satiá te.

**Ad Benedictus. Aha.**

Ego sum \* panis vivus,  
qui de celo descendí : si  
quis manducáverit ex hoc  
pane, vivet in áternū.

**Oratio.**

**D**eus, qui nobis sub Sa-  
cramento mirabili ,  
passiónis tua memoriā  
reliquisti : tribue, quæsum-  
us, ita nos Cörperis et  
Sanguinis tui sacra my-  
stéria venerári, ut re-  
demptionis tua fructum  
in nobis júgiter sentia-  
mus. Qui vivis et re-  
gnas.

**Ad Primam. In 4. br.**  
**7.** Qui natus es de María  
vírgine.